Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2017/SECID - PROCESSO Nº 595690/2017)

A SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES - SECID, por meio da Comissão Permanente de Licitação, designada pela
Portaria nº 195/2018/SECID, de 06 de agosto de 2018, e considerando o Termo de Adjudicação do objeto e Homologação
do processo licitatório supracitado, torna público o resultado final da licitação na modalidade Concorrência nº
002/2017/SECID, tipo Técnica e Preço e Empreitada por Preço Global por Lote, a qual visa selecionar proposta (s) mais
vantajosa (s) para realização do objeto: REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DE LOTES EM NÚCLEOS URBANOS
INFORMAIS SITUADOS EM MUNICÍPIO DO ESTADO DE MATO GROSSO (LOTES 1 A 3), composto de 03 (três) lotes
distintos, sagrando-se vencedora para todos os lotes (01, 02 e 03) o Consórcio Herjacktech/CTA, formado pelas empresas:
HERJACKTECH TECNOLOGIA E ENGENHARIA - CNJP n. 02.883.345/0001-66 com sede à Rua XV de novembro, 228 -
11º andar - Ala Central - Centro - São Paulo/SP e CTA CONSULTORIA TÉCNICA E ASSESSORIA EIRELLI - CNPJ n.
69.119.782/0001-89, com sede à Rua Dona Elisa Flaquer, 100, CJ. 702 - Centro - Santo André/SP, com o valor de R$
2.538.613,90 (Dois Milhões, Quinhentos e Trinta e Oito Mil, Seiscentos e Treze Reais e Noventa Centavos) para o lote 01;
com o valor de R$ 2.237.640,01 (Dois Milhões, Duzentos e Trinta Mil, Seiscentos e Quarenta Reais e Um Centavo) para o
lote 02; e com o valor de R$ 3.405.109,56 (Três Milhões, Quatrocentos e Cinco Mil, Cento e Nove Reais e Cinquenta e Seis
Centavos) para o lote 03. Maiores Informações: Comissão de licitação/SECID - Telefone: (65) 3313-0818 e/ou e-mail:
licitacaoobras@cidades.mt.gov.br, das 13h às 19h - segunda à sexta - feira.

Cuiabá, 14 de novembro de 2018.

Edson Monfort de Albuquerque

Presidente da Comissão Permanente de Licitação em substituição

(Orginal Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8904a9fe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T18:49:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial